Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июня 2010 г. N 3803-п

О внесении изменения и дополнений в Перечень

муниципального имущества, предназначенного для поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статей 9, 31, 32 Устава города
Оренбурга, во исполнение целевой программы "О развитии малого и среднего
предпринимательства в г. Оренбурге на 2009 - 2011 годы", утвержденной Оренбургским городским
Советом от 26.08.2008 N 655, Постановления Главы города Оренбурга от 14.08.2009 N 5917-п "Об
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества", а также в целях удовлетворения потребностей субъектов малого и
среднего предпринимательства в нежилых помещениях внести следующее изменение и
дополнения в приложение к Постановлению администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-
п "Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства":

1. В приложении к Постановлению исключить пункт 41.

2. Дополнить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, объектами недвижимости согласно приложению.

3. Считать реестровые номера объектов приложения к Постановлению 42, 43, 44, 45, 46, 47,

48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 соответственно номерами 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете "Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на официальном сайте администрации г.
Оренбурга в сети Интернет.

5. Настоящее Постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной

власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

6. Поручить организацию исполнения настоящего Постановления Первому заместителю

Главы города В.П. Тонких.

Глава города Оренбурга
Ю.Н.МИЩЕРЯКОВ

Приложение
к постановлению

администрации города Оренбурга
от 7 июня 2010 г. N 3803-п

Реестровый

  номер

 объекта

Месторасположение     Технические

  характеристики

  Обременение       Срок

обременения

    1              2                  3                 4              5

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B280511BA867EB46B69D40A333C71D396A7EA7F21DFE10D334F9976F82C079B25B5577AB86566DA413B541E0034A5FED5r5I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367281C2F2EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032FFE3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367281C2F2EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE042DF83B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367281C2F2EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE002BF83B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367386CAF0EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032AFE3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367C84CDF4EC287E8FE758730F9F23A968509420B71D2BF52E69DB4AD2r7I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032AFD3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032AFD3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032EF83B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032AFD3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032AFD3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032EF93B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032EFA3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032EFB3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032EF43B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032EF53B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DFC3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DFD3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DFE3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DFF3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DF83B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DF93B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DFA3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DFB3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DF43B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032DF53B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032CFC3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032CFD3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032CFE3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032CFF3B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I
consultantplus://offline/ref=76DF8F5F4815DC1B28050FB79012E96F60DA5236367285C8F6EC287E8FE758730F9F23BB68089821BE032CF83B3F8A0C7059161728A5F549E1AAE0D8r0I

    61       г. Оренбург,

   Советская/

  Пролетарская,

      56/43

Нежилое помещение,

состоящее из комнат

  N 6 - 13, общей

площадью 214,7 кв.

 м, расположенное

     в подвале

  четырехэтажного

  здания, литер А

    62       г. Оренбург,

 пер. Почтовый/

ул. Студенческая,

      22/11

Нежилое помещение,

состоящее из комнат

  N 1 - 3, общей

 площадью 44,0 кв.

м, расположенное в

 подвале, и часть

нежилого помещения,

состоящая из комнат

 N 1 - 8, 11 - 13,

  общей площадью

  129,3 кв. м, на

   первом этаже

одноэтажного здания

с подвалом, литер А

    63       г. Оренбург,

ул. Шевченко, 30

  Помещение N 1,

 расположенное на

первом этаже одно-

пятиэтажного жилого

дома, литер АА1, с

нежилыми встроенно-

   пристроенными

   помещениями с

подвалом, номера на

поэтажном плане 23

- 25, 27, 32 - 34.

Общая площадь 300,4

       кв. м

    64       г. Оренбург,

 ул. Терешковой,

       247

  Часть нежилого

  помещения N 12

  общей площадью

   1143,7 кв. м,

состоящая из комнат

 N 1 - 6, 20 - 23,

    28 - 36, 50

    Аренда.

   Общество с

  ограниченной

ответственностью

     "ВСВ"

     С

28.09.2009

    по

26.09.2010

    65       г. Оренбург,

 ул. Планерная,

       11б

   Одноэтажное,

 отдельно стоящее

 нежилое помещение

   (литер ВВ1),

  общей площадью

   515,5 кв. м,

состоящее из комнат

N 1, 2, 3, 4, 5, 6

    66       г. Оренбург,

 ул. Родимцева,

      16/1

  Помещение N 4,

состоящее из комнат

N 1, 2, 3, 4, 5, 6

общей площадью 64,4

      кв. м,

 расположенное на

   первом этаже

шестнадцатиэтажного

   жилого дома,

      литер А

    67       г. Оренбург,

ул. Промышленная,

        9

  Помещение N 1,

 расположенное на

   первом этаже

пятиэтажного жилого

дома со встроенным

    помещением,

     литер А,

с подвалом; номера

на поэтажном плане

   1 - 5. Общая

 площадь 93 кв. м

    68       г. Оренбург,

 ул. Ворошилова,

       32

  Помещение N 4,

    назначение:

  нежилое, общая

площадь 66,3 кв. м,

      этаж 1

    69       г. Оренбург,

 ул. Конституции

     СССР, 7

    Помещение,

 расположенное на

   первом этаже

  девятиэтажного

  жилого дома со

    встроенным

   помещением, с

подвалом, литер А;

номера на поэтажном

 плане 1, 2, 3, 4,

 5, 6, 7. Площадь

    47,3 кв. м

Председатель Комитета

по управлению имуществом
города Оренбурга

В.В.ВАСИН